
sosna / świerk

KREŚLIŁ: DATA :

MATERIAŁ: NR D: TEMAT:

SKALA: A4

KĄTY ±1° Gerda Altana 8 katna

ul. Pszczela 7
1:2031 maja 2022 15:36:29DATA ZMIAN: KREŚLIŁ: DATA :

MATERIAŁ:

SKALA: STRONA 1/17 A41:20

56-321 Bukowice 

Sp. z o.o. DŁUGOŚĆ +0/-2mm SZEROKOŚĆ ±1mm

NR ELEMENTU:SZT: ART:

ORIENTACYJNE WYM. AxBxL:

50300
WYMIARY W MILIMETRACH

drewno 

03.2009

28
18

18
70

 3125 

 3128 

 3125 w wieńcu 

 w słupkach3364

 w krokwiach3859

 2950 podłoga 


